
Zarządzenie Nr 175/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew 

na 2023 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.503 zł do kwoty 46.854.694,37 zł zgodnie                   

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.503 zł do kwoty 65.463.004,28 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zmienia się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na: 

- dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenie 

dla pracowników socjalnych zwiększa się w rozdziale 85219 kwotę 4.181 zł, 

- dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne zmniejsza się w rozdziale 

85213 kwotę 129 zł, 

- dofinasowanie wypłat zasiłków stałych zmniejsza się w rozdziale 85216 kwotę 1.549 zł. 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

  
 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 412 256,71 2 503,00 414 759,71

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 972,00 -129,00 7 843,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 772,00 -129,00 7 643,00

85216 Zasiłki stałe 91 605,00 -1 549,00 90 056,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 105,00 -1 549,00 89 556,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 102 727,00 4 181,00 106 908,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 727,00 4 181,00 106 908,00

Razem: 46 852 191,37 2 503,00 46 854 694,37

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 209 872,32 2 503,00 1 212 375,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 032,00 -129,00 7 903,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 832,00 -129,00 7 703,00

85216 Zasiłki stałe 91 605,00 -1 549,00 90 056,00

3110 Świadczenia społeczne 91 105,00 -1 549,00 89 556,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 685 699,67 4 181,00 689 880,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 329,96 3 494,00 496 823,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 269,21 602,00 84 871,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 380,00 85,00 8 465,00

Razem: 65 460 501,28 2 503,00 65 463 004,28

BeSTia Strona 1 z 1


